"____" _____________________ г
Зачислить в ____ класс с "____" _____________________ г.

Директор образовательной организации Рудакова Н.Г. _____________________________

	Директору ЧОУ СОШ «Независимая школа»

	Рудаковой Н.Г.

	 От
	__________________________________

	 контактный телефон:

	______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить (ФИО)______________________________________________________________________________________________________________,      _____________________ года рождения,
проживающего по адресу: _____________________________________________________________,
в 10-й класс ЧОУ СОШ «Независимая школа».

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________ и изучение родного ________ языка и родной _______ литературы.

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении __________________________;
· копия свидетельства о регистрации __________________________ по месту жительства;
· аттестат об основном общем образовании __________________________;
· Копия СНИЛС.
"____" ________ г.     Заявитель ____________________       _____________
      			       (Ф.И.О.)			                  (Подпись)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами  ознакомлен(а).

"____" ________ г.     Заявитель ____________________       _____________
      			       (Ф.И.О.)			                  (Подпись)

Даю согласие ЧОУ СОШ «Независимая школа» на обработку персональных данных
(ФИО)____________________________________________________, с целью организации его обучения и воспитания при оказании  услуг.

"____" ________ г.     Заявитель ____________________       _____________
      			       (Ф.И.О.)			                  (Подпись)